
Estado de São Paulo

P 0 R T A ií I A i\|S 1006/82

Denis Pinamore,Secretário fcnicipal de 

Louveira,Batado de São Paulo,no uso de 

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art»lfi — Revogar a partir da presente 

data a Portaria nfl 1004/82,que exonerava a servidora sra; BERNALEIE P. 

BORSAHI ,a contar do dia 24 de novembro cfe 1»982.

Art>2a — Esta Portaria entrará em vi

gor na data de sua publicação»

PREFEITURA MUBIG IP AL DE LCXJVBIRA 
Ei4 24 DE aOVBMBRÜ DE 1982*

Denis Einammw----- —
Secretário Biiunicipal


